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Rädda vårt sjukhus! Manifestation i Stadsparken 18/8 kl 12! 

Den partipolitiskt obundna Facebookgruppen ”Rädda 

vårt sjukhus” anordnar en manifestation den 18 augusti 

kl 12 i Stadsparken i Trelleborg. 

Ansvariga politiker har bjudits in för att berätta om hur 

man vill utveckla lasarettet och allmänheten är välkomna 

och kommer också att kunna ställa frågor.  

Vänsterpartiet vill utveckla, inte avveckla Trelleborgs 

lasarett. Vi har hela tiden varit emot flytten av palliativa 

platser till Malmö och vi anser att lasarettet måste få en 

lokal styrning. Drivkraften för förändringar måste vara 

att vården ska utvecklas och bli bättre inte bara billigare.  

Många löften har getts om lasarettet, löften som svikits. 

Vi välkomnar initiativet från ”Rädda vårt sjukhus” och 

finns så klart på plats i Stadsparken! 

 

 

 

Ringvägen – en återvändsgränd! 

  

Frågan om väganslutning till hamnen har diskuterats i många år. 

Kommunen har kostat på dyra konsultutredningar men struntat i 

att förankra förslagen med Länsstyrelsen och Trafikverket. Det 

alternativ man fastnat för, en ringväg som bryter genom de östra 

delarna av stan, har därmed ingen finansiering. Nu görs en helom-

vändning, det västra alternativet ska återigen undersökas. Frågan 

har misskötts, ett antal år har förlorats, flera miljoner har ödslats 

bort i utredningar av en handlingsförlamad kommunledning.  

Kommunen måste lära sig att samarbeta och hitta en trafiklösning 

som är miljömässigt acceptabel, ekonomiskt försvarbar och som 

löser trafiksituationen. Vi ser gärna att tillgången till havet öppnas 

upp och att det skapas en attraktiv Kuststad, men det får inte ske 

på bekostnad av boendemiljön i de östra stadsdelarna.
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Solidariteten som försvann! 

Krig, terror och förtryck har under senare år lett till 

omfattande flyktingströmmar där en liten del nått 

Sverige. Samtidigt har vi sett hur den tidigare 

humanismen ersatts med en alltmer restriktiv hållning. 

Nu senast tydliggjort i socialdemokraternas 

migrationspolitik, presenterad i form av en lista på 14 

punkter. De asylsökande välkomnas inte längre, de 

möts av ett hårdnande klimat, en urholkad asylrätt och 

ett Sverige som stänger sina gränser. 

Med en retorik som är tydligt inspirerad av SD 

försvarar nu S inskränkningar i asylrätten, gränskon-

troller, avskaffande av kommuners möjlighet att följa 

socialtjänstlagen och fängsling av människor som inte 

begått något brott. 

Genom att dra in möjligheterna till permanent 

uppehållstillstånd och hindra familjeåterföreningar 

försvåras integrationen, det blir svårare för dem som 

kommer hit att bli delaktiga i samhället. Kraven 

skärps, men möjligheten att leva upp till dem beskärs. 

Från att ha varit ett föredöme inom EU deltar Sverige 

nu i en tävlan om att försämra villkoren för asylsö-

kande. EU skulle kunna vara mer generöst och också 

ställa hårdare krav på de länder som inte tar ansvar för 

att hjälpa flyktingarna. Istället nedrustas solidariteten. 

Det är en tråkig utveckling när S ställer svaga grupper 

mot varandra och skuldbelägger de flyktingar som 

kom hit som ”att de var för många”. S gamla slogan 

”alla ska med” gäller tydligen inte längre när politiken 

görs om och när budskapet ska passa in i en mer 

främlingsfientlig riktning. 

Sverige är ett rikt land. Vi har råd att hjälpa dem som 

har det svårt och vi borde kunna värna asylrätten. 

Främlingsfientligheten bekämpas inte genom politisk 

anpassning. Låt oss istället värna och bygga ut väl-

färden och slå vakt om det mångkulturella samhället 

där allas lika värde hävdas och där det inte är skillnad 

mellan ”vi” och dom”, men där vi alla är tillsammans. 

 

 

Vill du organisera dig mot rasism, nazism, sexism och 

för att bygga ett nytt samhälle från grunden? 

Gå med i Ung Vänster som nu startar upp i Trelleborg! 

Det första året är gratis! 

Läs mer på Facebook: @ungvanstertrelleborg. 

Vänsterpartiet är bäst i test för 

djur och miljö!  

Vänsterpartiet har varit det bästa partiet för 

miljön den här mandatperioden, detta enligt 

Naturskyddsföreningen granskning. Så här skri-

ver man: ”De är det parti som sammantaget fört 

den mest ambitiösa miljöpolitiken i riksdagen. 

Med sin dubbla roll, både som del i budgetför-

handlingarna med regeringen och som opposi-

tionsparti i riksdagen, har de kunnat lägga fram 

förslag i riksdagen som går längre än regeringen”. 

Djurens Rätt har också granskat vad partierna har 

gjort under mandatperioden. "Guldet går till 

Vänsterpartiet, som är outstanding när det gäller 

djurpolitiken i Sverige." 

Två glädjande guldmedaljer till Vänsterpartiet 

som i opartiska granskningar alltså visat sig vara 

bäst för djur och miljö! 

Vinstjakten i välfärden 

Sverige är unikt med att tillåta att skattefinansie-

rade skolor delar ut vinst till ägarna. Det är orim-

ligt ekonomiskt och har lett till försämrade arbets-

villkor, svagare skolresultat och ökad ojämlikhet. 

Skola, vård och omsorg har tömts på resurser. 

Friskolereformen motiverades med att föräldra-

kooperativ och idéburna aktörer skulle gynnas, 

istället har de trängts bort i dagens skolmarknad.  

2016 gick var tionde skattekrona till annat än 

verksamheten. Bara den som inte ser bristerna i 

dagens välfärd kan acceptera att offentliga medel 

går till skatteparadis. Privata lycksökare inom 

välfärdssektorn och det fria skolvalet har gjort att 

ojämlikhet och segregation har ökat.  

Sjukvård, äldreomsorg och skolan ska vara en 

rättighet. Det är det som är den offentliga verk-

samhetens kärna och i det begreppet ingår inte 

vinster till riskkapitalistföretag. När verksam-

heten övergår till det privata upphör den 

kommunala styrningen och den kontroll som är 

en viktig del av demokratin. Att fortsätta dränera 

den offentliga välfärden på skattepengar är både 

ekonomiskt och moraliskt djupt felaktigt. Vi har 

därför länge krävt en politisk kursändring. 

Riksdagen har nu tagit ställning. De borgerliga 

med SD röstade för att gynna riskkapitalisterna på 

välfärdens bekostnad. Därmed blir vinstjakten i 

välfärden en viktig valfråga! Och Vänsterpartiet 

låter sig inte köpas av riskkapitalisterna. 

 


